
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

A tutti i Conservatori di Musica  

  

 

 

Bando prot. 7810 del 03.07.2023 Premio Nazionale delle Arti – sottosezione “Organo” 

Proroga dei termini presentazione domande di partecipazione 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. 7810 del 03.07.2023 relativo al Premio Nazionale delle Arti – Sezione 

Interpretazione musicale – sottosezione Organo; 

Considerato che all’art. 3 comma 1 viene fissata la data di scadenza per la presentazione delle 

domande di partecipazione da parte delle Istituzioni di appartenenza al 21 ottobre 2023; 

Rilevato che alla data di emanazione del presente provvedimento risultano pervenute un esiguo 

numero di candidature; 

Ritenuto opportuno prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande al fine di 

favorire la più ampia partecipazione degli studenti al suindicato bando 

DECRETA 

1. La scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla XVII edizione del 

Premio Nazionale delle Arti – sottosezione: Organo prevista per il 21 ottobre 2023 è 

prorogata al 27 ottobre 2023. 

2. Le modalità di invio delle candidature e dei relativi allegati restano le medesime previste dal 

bando prot. 7810/2023. 

3. Il calendario definitivo delle prove per come previsto all’art. 4 comma 2 del bando, sarà 

pubblicato sul sito Istituzionale nella apposita sezione entro le ore 12.00 di lunedì 30 

ottobre. 

 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it
https://www.conservatoriocosenza.it/premio-nazionale-delle-arti-xvii-edizione-2022-2023/



		2023-10-21T12:32:57+0200
	FRANCESCO PERRI




